De Kredietcommissie komt op regelmatige basis bijeen om aanvragen van Leningen te beoordelen, 

voorts komt de Kredietcommissie zo vaak bijeen als de Beheerder of een lid van de 

Kredietcommissie daarom verzoekt. 

5.2.8. Raad van Advies 

Zodra het Fonds een omvang heeft van vijfentwintig miljoen euro (EUR 25.000.000,-) of meer, zal 

de Beheerder eventueel een Raad van Advies instellen die zal bestaan uit twee (2) of drie (3) 

leden. De leden van de Raad van Advies zullen worden benoemd door de Beheerder. De Beheerder 

is eveneens bevoegd leden van de Raad van Advies te ontslaan.

[...]

onderwerpen waarover de Kredietcommissie op grond van deze Overeenkomst is verzocht 

te oordelen, alsmede alle overige informatie als waarom zij in redelijkheid kan verzoeken; 

alle informatie wordt zo snel mogelijk verstrekt. 

19 RAAD VAN ADVIES 

19.1 Als het Fonds een omvang heeft van vijfentwintig miljoen euro (EUR 25.000.000,00) of 

meer, kan de Beheerder eventueel een Raad van Advies instellen die zal bestaan uit twee 

(2) of drie (3) leden. 

19.2 De leden van de Raad van Advies zullen worden benoemd door de Beheerder. De 

Beheerder is eveneens bevoegd leden van de Raad van Advies te ontslaan.